SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
- TRASMESSA UFF., o, 1V

ﬂ%mas
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IV
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO:
Approvazione spesa di €
In data £ § LUG-me 1.435,00 per acquisto esemplari
carte d’identitd completamento
e 15 31 anno 2006
n. Fe Settore IV
Data 27/07/2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

/ ' ™
0o /7 Ny F S
BIL. L cap. /209 IMP. 7 a“?%{
FUNZ. O/ SERV. ¢ 7 INTERV. & 2

IL RAGZONIE

4
1’anno duemila sei , il glornoV&A”Mﬁ*del mese di dh:rlxé9
nell’ufficio Settore 1IV, la dirigente dott.ssa Orazia Par
ha adottato

la seguente determinazione:



Premesso che occorre rifornirsi presso la prefettura di Ragusa, di esemplari di carte
d’identita per il completamento dell’anno 2006;

Visto il consumo delle carte d’identita per ’anno corrente, si rende necessario provvedere
con urgenza all’acquisto di n. 3500 esemplari di per il completamento dell’anno 2006 per un
importo complessivo di € 1.435,00;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolariti contabile nonché Pattestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto Part. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi Comunalj
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 — 10 — 1997, che attribuisce ai dirigenti la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

DETERMINA

1) Acquistare per I'importo di € 1.435,00 presso la Prefettura di Ragusa n. 3.500
esemplari di carte d’identita occorrenti per il completamento dell’anno 2006;

2) Finanziare la somma di € 1.435,00 con 'imputazione alla funz ¢/ serv. & Z Int. €4/
Bilancio 2006 Cap. 04 imp. sy 95%/ -

3) Autorizzare 'ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pPagamento a favore della
Prefettura di Ragusa

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
( D.sMM’artino )

g beand




Da trasmettersi d’ufficio,ai

£f. Ragioneria e Sett.IV-

-~

ULEL.

seguenti settori/uffici:Sett.III-
Economato.
IL DI?fEEN £ SETTORE IV

/;/@%x/m\j



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 28’ f Q600

IL RE ﬁém1%@AGlo RIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa_ [~ & - o6

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /- §- { al Eo- 56

Ragusa J - ¢~ ok

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.
T

Ragusa 7 |
/

IL SEGRETARIO GENERALE




